РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  «  20 »  марта  2012 года                    с. Разъезжее                                    №  16 п.
Об определении мест отселения жителей,

размещение скота в случае ЧС
      В соответствии с ч.2 ст.11 ФЗ « О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, п.8 ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации ст. 7 п. 23, 24 Устава Разъезженского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить места для отселения жителей с.Разъезжее, пос. Большая Речка в случае ЧС:
- в с. Разъезжее  МУ « Народный  дом»;

- в пос. Большая Речка МУ « Народный Дом».
2.Определить место для размещения скота частного сектора; с. Разъезжее ферма СПК «Таежник»,  в пос. Большая Речка согласно плана эвакуации.

3. Контроль над выполнением  данного постановления  возложить на главу сельсовета Г.Г.Челтыгмашева.
4. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

 Глава администрации

Разъезженского сельсовета                                                       Г.Г.Челтыгмашев